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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52618802J

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit SUAR Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Kavaje, Lagja nr 03, Rruga Mustafa Krantja, 
Zone Kadastrale 8552, Nr pausrie 4/215 dhe 4/1177 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime, pjesmarrje ne fushen industriale, duke perfshire te 
gjitha operacionet komerciale, ndertimore, industriale se 
bashku me sherbimet perkatese qe konsistojne ne investimin, 
sipermarrjen, realizimin, blerjen, shenderrimin, kompesimin, 
importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, 
montimin e produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese 
specifike ne konceptimin, krijimin, realizimin, tregtimin e 
mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice, veprimtari ne 
fushen e shit - blerjes si dhe te gjithe formave te qirase apo 
shfrytezimit te pasurive te patundshme. Realizimin e 
kontratave marreveshjeve, ortakerive dhe shoqerive te 
perbashketa.
Hysen Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/08/2025 Deri: 20/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enes Merkja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hysen Kadiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: trimikontabel@hotmail.com  
Telefon: 0698290060  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-413584-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516912-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes .,,  date 
21.08.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi I 50% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku    Enes Merkja  ne favor te  Hysen Kadiu .ndryshimi   I administratorit te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C7CACF-AA40-4DAB-92E1-02B3C2ABBD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF933BE7-4853-4929-87D0-23150113BCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A001ED49-0A64-4D3B-9C5A-43A493417EBE
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largimi I  Enes Merkja  dhe emerimi I Hysen Kadiu  
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Kadiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enes Merkja")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enes Merkja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Kadiu")                      Nga data "21/08/2025             
Ne daten "20/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Enes Merkja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB1F3A-1CDC-4A60-9D19-699731B3D83F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FC596A-728C-47D3-A8D2-DE4185E46A71

